



പിഎം ശ്രീ കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയം കാഞ്ഞങ്ങാട്, കേരളം पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, कांजनगाड, केरल

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA KANHANGAD, KERALA

गुरुवनम , कांजनगाइ सीत पी औ /Guruvanam, Kanhangad south PO आनन्दाश्रम मार्ग, जिला -कासरगोड, केरल /Anandashram Via, Dist- Kasargad, Kerala-671531 Phone:0467-2208666, Website: kanhagad.kvs.ac.in, email:pplkvkanhangad2170@gmail.com CBSE Aff No. 900032 School Code: 79052 KV Code: 2170

F.NO:31084(1-30)/KVKNGD/2025-26

DATE: 25/07/2025

नीलामी सूचना/ AUCTION NOTICE

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय कान्हांगड़ के कंप्यूटर, फर्नीचर और पुस्तकालय विभागों की अनुपयोगी वस्तुओं की नीलामी 05.08.2025 को अपराह्न 3.00 बजे विद्यालय परिसर में की जाएगी। वस्तुओं की सूची संलग्न है। इच्छुक फर्म 05.08.2025 को अपराह्न 3.00 बजे तक या उससे पहले इस विद्यालय में सीलबंद लिफाफे में अपने मूल्यांक जमा कर सकते हैं। कंप्यूटर के लिए, इच्छुक फर्म को बोली में भाग लेने के लिए ई-कचरा हैंडलिंग प्रमाणपत्र जमा करना होगा। इच्छुक पक्ष किसी भी स्कूल कार्य दिवस पर सुबह 10 बजे से दोपहर 2.00 बजे तक वस्तुओं का निरीक्षण कर सकते हैं। वस्तुएं जहां हैं वहीं के आधार पर सबसे अधिक बोली लगाने वाले को दे दी जाएंगी। सबसे अधिक बोली लगाने वाले बोलीदाता को नीलामी पूरी होने के बाद उसी दिन विद्यालय में पूरी राशि जमा करनी होगी। नीलाम की गई वस्तुओं को नीलामी और भुगतान के तुरंत बाद विद्यालय से हटा दिया जाना चाहिए। विद्यालय के कर्मचारियों और उनके रिश्तेदारों को नीलामी में भाग लेने से प्रतिबंधित किया गया है।

The condemned articles of Computer, furniture and library Departments of PM SHRI Kendriya Vidyalaya Kanhangad will be auctioned on 05.08.2025 at 3.00 pm in the Vidyalaya premises. List of articles is attached here with. Interested firms can submit their quotations in sealed cover to this Vidyalaya on or before 05.08.2025 at 3.00 pm. For computer, firm should submit e-waste handling certificate for participating in the bid. Ihe interested parties can inspect the articles on any school working day from 10 am to 2.00pm. The articles will be given on as is where basis to the highest bidder. The bidder who makes the highest bid has to deposit the full amount after completion of the auction in the Vidyalaya on the same day. The items auctioned should be removed from the Vidyalaya immediately after the auction and the payment. The Vidyalaya staff and their relatives are banned from taking part in the auction.

LIST OF IT EQUIPMENTS

SL	PARTICULARS	QUANTITY
NO		
1	HP Computer (HP AMD-A10-6800K APU with radeoN(tm) HD Graphics Intel processor, 4 GB RAM, HP V192.18.5LED LCD Monitor)	2
2	Lexmark Multifunction printer (Model No. MX410de)	2
	LIST OF FURNITURE	
1	Computer Table	3
2	Notice Board	5
3	Wooden Table With Iron Stand	5
4	Classroom chairs	12
5	Fibre Chairs	11
	LIST OF LIBRARY BOOKS	
1	The secret seven on the trail	1
2	The ragamuffin mystery	1
3	The jungle book	1
4	Good Idea Amelia Jane	1
5	Granny Knits	1
6	Moral Stories	1

7	Adventure of Tom Sawyer	1
8	Krishna Leela Story	1
9	The sun and the moon	
10	Stories for children	
11	The elephant and the dog	1
12	हाथी और भवरे की दोस्ती	1
13	फूल और में	1
14	ग्लाबो च्हिया और गुब्बारे	1
15	पंचतंत्र की कहानियाँ	1

पीएम श्री कंप्योच विद्यालय, कोजनगाइ
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA KANHANGAD
पुरावनम्/GURUVANAM
कांजनगाह माड्य पी. को/ KANHANGAD SOUTH (P.O)
कासरगोह जिला/KASARAGOD DISTRICT

करला/ KERALA - 671 531

Copy to:

All Vidyalayas under Ernakulam Region,

Vidyalaya Website,

All registered firms,

School notice board,

VMC